Уведомление
о проведении открытого запроса цен

Уважаемые господа!

1. Заказчик ОАО «ЦИУС ЕЭС» (Почтовый адрес: 109028 г. Москва, ул.

Большой Николоворобинский пер., д.9/11, стр. 1-4) настоящим объявляет о
проведении процедуры запроса цен и приглашает юридических лиц,
способные на законных основаниях оказать требуемые услуги (далее -
поставщики), подавать свои предложения для заключения Договора на
поставку периодических и подписных изданий для нужд исполнительного
аппарата ОАО «ЦИУС ЕЭС» на 2011 год.

2. Подробное описание закупаемых услуг и проект Договора содержится
в Документации по запросу цен, опубликованной на официальном сайте
ОАО «ЦИУС ЕЭС» www.cius-ees.ru .

3. Настоящее уведомление не является извещением о проведении
конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.

4. В случае заинтересованности в участии в данной закупочной
процедуре Вам необходимо представить следующий пакет документов:

 бухгалтерский баланс за 2009 год и завершившийся отчетный
период 2010 года;

 копии учредительных документов;
 копию документа, подтверждающего полномочия лица,

подписавшего предложение;
 копии свидетельства о постановке на учет в налоговом органе,

свидетельство о внесении в единый государственный реестр
юридических лиц;

 копии лицензий на оказание закупаемых услуг.
5. Предложение должно быть подано до 14-00 мск 17.12.2010 в

следующем порядке: ценовое предложение и комплект необходимых
документов должны быть запечатаны в непрозрачный конверт и доставлены
по адресу: 109028 г. Москва, ул. Большой Николоворобинский пер., д.9/11,
стр. 1-4 секретарю закупочной комиссии Гончарову Владимиру Сергеевичу,
тел. 710-60-60, доб. 20-65.

С уважением,
Директор по корпоративным
сервисам                                                                                  А.Г. Федорин